Federazione CAMPIONATO REGIONALE
Motociclistica
ltaliana MARCHE - ABRUZZO
2025
Lanciano 08 06 25 125 - Gara 2
Ordinato per posizione Laptimes mgml’/mhg
Gir  Tempo Diff. Ora Vel. Gir  Tempo Diff. Ora Vel. Gir  Tempo Diff. Ora Vel.
Tempo gara Diff. Primo Diff. Primo
Po. 1 - # 81 GARATTONI M. 19:25.207 Po. 4 -#72 DE LUCA A. +40.823 Po. 7 - # 521 DIOMEDI L. +1:20.778

1 146213 +03.139  18:08:10.616 50,570 1 1:53.259 +05.830  18:08:17.605 47,424 1 1:52.400 +01.087 18:08:16.707 47,786
2 e 18:09:53.690 52,110 2 1:51.615 +04.186 18:10:09.220 48,123 FER 1:51.313 18:10:08.020 48,253
3 1.43.874 +00.800 18:11:37.564 51,709 3 1:51.613 +04.184  18:12:00.833 48,123 3 152471 +01.158  18:12:00.491 47,756
4 1:44.807 +01.733  18:13:22.371 51,248 4 1:49.466 +02.037  18:13:50.299 49,067 4 1:53.689 +02376  18:13:54.180 47,245
5 1:45.261 +02.187  18:1507.632 51,027 5 1.48.088 +00.650 18:15:38.387 49,693 5  1.52.592 +01279  18:1546.772 47,705
6 1:45.354 +02.280 18:16:52.986 50,982 6 1:47.533 +00.104  18:17:25.920 49,949 6  1:52.928 +01615 18:17:39.700 47,563
7 1:46.702 +03628 18:18:39.688 50,338 7 1:47.950 +00521  18:19:13.870 49,756 7 1:53.211 +01.898  18:19:32.911 47,444
8  1:46.297 +03.223  18:20:25.985 50,530 8 1:47.996 +00.567 18:21:01.866 49,735 8  1:52.332 +01.019 182125243 47,815
9 1:46.089 +03.015  18:22:12.074 50,629 9 1:47.902 +00.473  18:22:49.768 49,779 9 1:53.077 +01.764  18:23:18.320 47,500
10  1:45.281 +02207 18:23:57.355 51,018 SN 147,220 EE— 18:24:37.197 49,998 10 1:52.841 +01.528  18:25:11.161 47,600
11 1:47.717 +04.643  18:25:45.072 49,864 11  1:48.698 +01269  18:26:25.895 49,414 11  1:54.689 +03376  18:27:05.850 46,833
Po. 2 - #79 PANACCIO E. o Po. 5 - # 190 MOZZONI M. L Po. 8 - # 61 BRUNI N. g
1 1:52.782 +08.446  18:08:17.625 47,625 1 1:55.446 +05309 18:08:19.868 46,526 1 1:57.341 +05.794  18:08:22.329 45,774
2 1:50.335 +06.999  18:10:07.960 48,681 2 1:51.280 +01.143  18:10:11.148 48,267 2 1:52.666 +01119  18:10:14.995 47,674
3 e 18:11:552.296 51,480 3 1:51.483 +01.346  18:12:02.631 48,180 3 1:52.524 +00.977  18:12:07.519 47,734
4 1:45.409 +01.073  18:13:37.705 50,956 4  1:51.915 +01.778  18:13:54.546 47,994 4 1:53.210 +01.663  18:14:00.729 47,445
5 1.44.959 +00.623 18:1522.664 51,174 5 1:53.645 +03508 18:15:48.191 47,263 5  1.53.185 +01.638 18:1553.914 47,455
6  1:45.286 +00.950  18:17:07.950 51,015 6 BEIREY, — 18:17:38.328 48,768 6 1:52.353 +00.806  18:17:46.267 47,806
7 1:45.850 +01514 18:18:53.800 50,744 7 1:51.227 +01.090  18:19:29.555 48,290 7 1:53.077 +01530 18:19:39.344 47,500
8  1:45.113 +00.777  18:20:38.913 51,099 8  1:52.550 +02413  18:21:22.105 47,723 8  1:53.040 +01.493  18:21:32384 47,516
9 1:44.711 +00.375  18:22:23.624 51,205 9 1:52.646 +02509 18:23:14.751 47,682 o PENY @ — 18:23:23.931 48,152
10 1:46.055 +01719  18:24:09.679 50,645 10 1:50.625 +00.488  18:25:05.376 48,553 10 1:54.194 +02.647 1825118125 47,036
11 1:53.008 +08.672  18:26:02.687 47,529 11 1:51.648 +01511  18:26:57.024 48,108 11  1:55.115 +03.568  18:27:13.240 46,659
Po.3-#12 PIETRELLAT. UYL Po. 6 - # 147 BOLDRINI E. PRSP Po. 9 - # 137 COLAZILLI N. e

1 147524 +00.372  18:08:12.888 49,953 1 1:58.167 +08.355  18:08:23.648 45,454 1 1:56.655 +05.126  18:08:21.662 46,043
2 1:49.236 +02.084  18:10:02.124 49,171 2 1:50.659 +00.847  18:10:14.307 48,538 2 1:51.692 +00.163  18:10:13.354 48,089
3 1:49.906 +02.754  18:11:52.030 48,871 3 1:51.447 +01.635  18:12:05.754 48,195 ERE 1:51 520 B 18:12:04.883 48,160
4 1:51.219 +04.067  18:13:43.249 48,294 4  1:51.609 +01.797  18:13:57.363 48,125 4 1:54.798 +03.269  18:13:59.681 46,788
5 1:49.136 +01.984  18:15:32.385 49,216 5 1:51.706 +01.894  18:15:49.069 48,083 5 1:52.845 +01.316  18:15:52.526 47,598
6 1:50.009 +02.857 18:17:22.394 48,825 6 1:51.355 +01.543 18:17:40.424 48,235 6 1:53.249 +01.720 18:17:45.775 47,428
7 1:49.954 +02.802  18:19:12.348 48,850 7  1:53.018 +03.206  18:19:33.442 47,525 7  1:52.915 +01.386  18:19:38.690 47,569
8  1:48.476 +01.324  18:21:00.824 49,515 8  1:52.366 +02.554  18:21:25.808 47,801 8  1:53.015 +01.486  18:21:31.705 47,526
9 1:48.664 +01.512  18:22:49.488 49,429 9  1:50.390 +00.578  18:23:16.198 48,657 9 1:55.473 +03.944  18:23:27.178 46,515

10 18:24:36.640 50,127 10 |kl 18:25:06.010 48,913 10 2:00.061 +08.532  18:25:27.239 44,737
11 1:48.362 +01.210  18:26:25.002 49,567 11 1:51.800 +01.988  18:26:57.810 48,043 11 1:58.317 +06.788 18:27:25.556 45,397

Fastest lap: 1:43.074
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Federazione CAMPIONATOREGIONALE
Motociclistica
Italiana MARCHE - ABRUZZ0
2025
Lanciano 08 06 25 125 - Gara 2
Ordinato per posizione Laptimes mgml'lh”hg
Gir  Tempo Diff. Ora Vel. Gir  Tempo Diff. Ora Vel. Gir  Tempo Diff. Ora Vel.
Po. 10 - # 125 RICCI D. e
1 2:01.087 +07.981 18:08:26.530 44,358
2 1:56.710 +03.604 18:10:23.240 46,022
3 1:54.948 +01.842 18:12:18.188 46,727
4 1:54.469 +01.363 18:14:12.657 46,923
5 1:54.014 +00.908 18:16:06.671 47,110
6 1:53.999 +00.893 18:18:00.670 47,116
AR 1:53.106 " 18:19:53.776 47,488
8 1:55.136 +02.030 18:21:48.912 46,651
9 1:55.456 +02.350 18:23:44.368 46,522
10 1:54.418 +01.312 18:25:38.786 46,944
11 1:53.916 +00.810 18:27:32.702 47,151
Po. 11 - # 73 AURELI B. T aee
1 2:10.362 +17.685 18:08:35.129 41,202
PN 1:52.677 18:10:27.806 47,669
3 152937 +00.260 18:12:20.743 47,559
4 1:53.683 +01.006 18:14:14.426 47,247
5 1:53.550 +00.873 18:16:07.976 47,303
6 1:53.455 +00.778 18:18:01.431 47,342
7 1:54.044 +01.367 18:19:55.475 47,098
8  1:54.900 +02.223  18:21:50375 46,747
9 1:55.148 +02.471 18:23:45.523 46,646
10 1:54.288 +01.611 18:25:39.811 46,997
11 1:54.147 +01.470 18:27:33.958 47,055
Po. 12 - # 201 TRAPASSO R. o 1lp
1 2:08.412 +17.881 18:08:33.196 41,828
2 1:50.931 +00.400 18:10:24.127 48,419
3 e 18:12:14.658 48,595
4 2:22.157 +31.626 18:14:36.815 37,784
5 2:03.985 +13.454 18:16:40.800 43,321
6 2:08.490 +17.959 18:18:49.290 41,802
7 2:14.236 +23.705 18:21:03.526 40,013
8 1:58.461 +07.930 18:23:01.987 45,342
9 1:52.715 +02.184 18:24:54.702 47,653
10 1:52.181 +01.650 18:26:46.883 47,880
Fastest lap: 1:43.074
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